PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 26/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RESULTADO PRELIMINAR – CONTADOR E ENGENHEIRO CIVIL
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 01, de 06 de janeiro de 2015, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar funções de Contador e Engenheiro Civil, junto a Secretaria Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento e Secretaria Municipal de Cidade, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido e amparado por Lei Municipal com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado preliminar da pontuação dos inscritos no processo seletivo, referente ao Edital de Seleção 03/2015:
CONTADOR
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Fernanda da Rosa Fernandes
	1091622199
	8,0
	1239

	Juliane Zanin
	1097052995
	21,0
	957

	Maitê Gaio
	1060408174
	35,0
	1743

	Paula Borlina Carnieletto
	6109587541
	6,0
	413

ENGENHEIRO CIVIL
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Aline Vedana Bottesini
	1060405527
	35,0
	2024

	Fernanda Cauduro
	3038807231
	43,0
	135

	Gustavo Dalmoro Silva
	9060380467
	0,0
	0

	Rodrigo Bernardi
	6064985861
	20,0
	911

Marau, 21 de janeiro de 2015.
FABIO FELIX ANTUNES

        ALINE BENVEGNÚ
PATRICIA LONDERO MARIO
1
1